

**Dodatok č.1
k zmluve o dielo č.**

Stavebné práce – Športová zóna Kačačnice, Svätý Jur

uzavretý podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Sídlo: Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
 Zastúpený: Ing. Šimon Gabura - primátor
 IČO: 00 304 832
 Bankové spojenie: VUB a.s
 Číslo účtu: SK34 0200 0000 0000 0062 4112
 Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Mário Schwab,
 mail: mario.schwab@svatyjur.sk
 telefón: +421 905 917 014
 (ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Intersystem EU s.r.o.

Sídlo: Dukelská 295/34, 014 01 Bytča
 Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. Mária Weberová – konateľ,
 IČO: 46186123
 IČ DPH: SK2023271151
 OR: Okr.súd Žilina, oddiel Sro, vložka 54764/L
 Bankové spojenie: SLSP
 IBAN: SK26 0900 0000 0050 3171 0702
 SWIFT: GIBASKBX
 Kontaktný email: info@intersysteme.eu.sk
 (ďalej len „Zhotoviteľ“)
 (Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany v súlade s čl. V. bod 5, 7 a 8, čl. XII. bod 2 zmluvy o dielo zo dňa 14.05.2020 na zhotovenie stavebných prác **Stavebné práce – Športová zóna Kačačnice, Svätý Jur** (ďalej len „zmluva“) uzatvárajú tento **dodatok č. 1**, ktorým sa mení a dopĺňa zmluva o dielo z dôvodu nepredvídateľných skutočností a doplňujúcich prác, ktoré vyšli najavo po uzatvorení zmluvy o dielo zo dňa 14.05.2020.

**Čl. I
Predmet dodatku**

1. V čl. III „Predmet zmluvy“ sa bod 1 dopĺňa o nový bod 1.1, ktorý znie:

Skutočný rozsah prác realizovaný podľa projektovej dokumentácie a pôvodného výkazu výmer sa zmenil a to z dôvodu nenaplnenia všetkých položiek zo zmluvného výkazu výmer v plnej výške a potrebe zrealizovania nepredvídateľných navyše prác potrebných pre dokončenie diela **Stavebné práce – Športová zóna Kačačnice, Svätý Jur**

2. Doterajšie znenie čl. V „Cena za predmet zmluvy“ bod 1 je nasledovné :

Zmluvná cena za predmet zmluvy je stanovená v eurách nasledovne:

2.1.1 Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela, v rozsahu určenom pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu 71.416,00 Eur bez DPH, **85.699,20 Eur s DPH** (slovom: osemdesiatpäťtisícšesťstodevät'desiatdeväť eur dvadsať centov). Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

3. Doterajšie znenie ustanovenia čl. V „Cena za predmet zmluvy“ bodu 1 sa v plnom rozsahu mení a nahrádza novým znením tak, že toto znie nasledovne:

3.1.1 **Stavebné práce – Športová zóna Kačačnice, Svätý Jur**

Skutočné čerpanie podľa pôvodného rozpočtu bez DPH	71.067,16 €
Cena za práce navyše v zmysle tohto dodatku bez DPH	9.690,76 €
Nová zmluvná cena	80.757,92 €

4.2.3 **Nová zmluvná cena spolu**

Nová zmluvná cena bez DPH	80.757,92 €
Nová zmluvná cena vrátane DPH	96.909,50 €

Slovom : deväťdesiatšesťtisícdeväťstodeväť euro a päťdesiat centov

Príloha č. 1 k zmluve „Cenová kalkulácia (položkový rozpočet stavby)“ sa dopĺňa o položkové rozpočty v zmysle čl. I bodu 3 tohto dodatku, v ktorých je premietnutá úprava ceny za predmet zmluvy.

Rozpis nezrealizovaných prác vyplývajúcich zo zmluvy o dielo :

- Nezrealizovanie oceľového rámového debnenia – prenájom, montáž, demontáž v plnom objeme
- Nezrealizovanie stĺpika a vzpery oplotenia v plnom objeme
- Nezrealizovanie betónu základových pásov pre pódium
- Nezrealizovanie betónovej dlažby háčko
- Nezrealizovanie betónovej dosky v plnom objeme - zámena
- Nezrealizovanie stien nosných železových v plnom objeme

Rozpis zrealizovaných nepredvídateľných navyše prác:

- Obsyp potrubia - odvodnenie
- Zhotovenie vrstvy z geotextílie
- Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília

- Montáž a dodávka revíznej šachty
- Trativody z drenážnych rúrok
- Drenážne kamenivo
- Odvoz zeminy
- Stiahnutie a zrovnanie zadného svahu
- Odvoz a likvidácia bioodpadu z kosenia

Čl. II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 zákona 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť tento dodatok ako aj jednotlivé faktúry vyplývajúce z tohto dodatku a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tohto dodatku vrátane jeho príloh v plnom rozsahu.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby (objednávateľa).
3. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 rovnopisy a zhotoviteľ 1 rovnopis.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili, dodatok si prečítali a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali.

Vo Svätom Jure , dňa 13.08.2020

V Bytči, dňa 13.08.2020

.....
Za Objednávateľa:
Ing. Šimon Gabura
primátor



Intersy
Dukelská 1
ICO: 46186
www.

.....
Za zhotoviteľa:
Ing. Mária Weberová
konateľ

Rozpočet športová zóna Kačacník - Svätý Jur / športová mŕňa						
Spracoval:						
Ks:						
Dátum: 28.07.2020						
Odberteľ: Mesto Svätý Jur						
Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides						
Dodávateľ: Intersystem EU s.r.o.						
Športová zóna Kačacník - Svätý Jur						
Stavebná časť						
Súpis vykonaných prác						
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		SPEVNENÉ PLOCHY				
1/A 1	132201102	Výkop jamy a ryhy šírky 600mm horn.3 nad 100m3	m3	162,000	12,00	1 944,00
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	162,000	3,30	534,60
1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	162,000	1,90	307,80
1/A 1	171201202	Uloženie spyaniny na skládky do 100 m3	m3	162,000	0,80	129,60
1/A 1	171208002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,000	10,00	1 300,00
1/A 1	171101101	Zhutnenie náspyu	m2	560,000	0,65	364,00
1/A 1	181301112	Rozprestretie kameniva fr. 2-5 mm, hr.40 mm	m2	375,630	0,90	338,07
1/A 1	181301115	Rozprestretie kameniva fr. 8-16 mm, hr.200 mm	m2	375,630	1,90	713,70
1/A 1	181301116	Obnásaná vrstva z vápencového štrku fr. 0-4mm, po zhutnení hr. 40 mm	m2	144,700	3,30	477,51
2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	351,700	1,90	668,23
11/A 1	953921111	Montáž a dodávka betónovej dosky 300x300x40 mm	kus	64,000	5,51	352,64
15/A 2	273316111	Betónové lôžko, hr.50 mm	m3	0,440	125,00	55,00
1	565183021	Rozprestretie kameniva fr.11-22 mm, hr.200mm	m2	8,750	1,50	13,13
221/A 1	565181041	Rozprestretie kameniva fr. 8-16 mm, hr.150 mm	m2	135,620	1,90	257,68
221/A 1	562285160	Zatrávňovacia rohož Grassroll prémium	m2	21,000	9,50	199,50
221/A 1	562295161	Oceľové obrubníky hr. 6mm a výšky 250mm do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20, povrchová úprava antikoróznym náterom RAL 7021	m	357,000	12,00	4 284,00
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm nad 20 m2	m2	262,650	7,80	2 048,67
221/A 1	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 80 mm nad 20 m2	m2	93,480	9,00	841,32
221/A 1	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 150 mm nad 20 m2	m2	8,750	12,00	105,00
713/C 1	713400921	Položenie fólie proti prerastu trávy	m2	42,000	0,90	37,80
762/A 1	762512235	Položenie podlahy, terasové dosky, tropické drevo JATOBA	m2	45,640	17,00	775,88
8/820	2832221100	Fólia proti prerastu trávy	m2	44,000	1,50	66,00
8/860	5833310100	Drvené kamenivo fr. 2-5 mm	t	563,445	10,50	5 916,17
8/860	5833325300	Drvené kamenivo fr. 8-16	t	143,205	12,00	1 718,46
8/860	5833333300	Drvené kamenivo fr. 11-22 mm	t	2,625	11,00	28,88
8/870	5922905003	Betónová dlažba - CITY STONE Zóna, farba sivá 200x100mm, hr. 80mm	m2	276,000	8,80	2 428,80
8/870	5922905004	Betónová dlažba - CITY STONE HÁČKO, farba sivá 165x200 mm, hr. 80mm	m2	0,000	9,90	0,00
8/870	5922905005	Betónová dlažba - CITY STONE GRANADA naturo, farba granito 800x400 mm, hr. 80mm	m2	98,000	16,00	1 568,00
8/870	5922905006	Schodiskový blok - CITY STONE SOFTISTEP light, farba sivá 1000x350 mm, hr.150 mm	kus	14,000	33,00	462,00
8/880	6071071000	Terasová doska, tropické drevo JATOBA	m2	46,500	51,60	2 399,40
8/880	6071071000	Podkladové hrany, tropické drevo JATOBA	m2	42,000	39,00	1 638,00
8/890	6036654400	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília	m2	374,000	1,40	523,60
		SPEVNENÉ PLOCHY				32 497,42
						875,060
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A_1	341352003	Doka Denný prenájom oceľového rámového debnenia na debnenie jednoduchých stien s výškou debniaceho panela 3300 mm	m2	739,400	0,20	147,88
11/A_1	341352041	Doka Montáž oceľového rámového debnenia stien pre jednoduché steny - zhotovenie	m2	26,410	5,50	145,26
11/A_1	341352051	Doka Demontáž oceľového rámového debnenia stien pre jednoduché steny - odstránenie	m2	26,410	1,95	51,50
11/A_1	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	0,713	950,00	677,35
11/A_1	341321610	Betón stien nosných železových triedy C 30/37	m3	13,500	118,00	1 593,00
11/A_1	274313711	Betón základových pásov prostý triedy C25/30	m3	0,000	0,00	0,00
11/A_1	274361821	Výstuž základových pásov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,589	950,00	559,55
132101201		Výkop rýh o šírke od 0,6 do 2 m v hĺbke triedy 1 a 4	m3	12,480	15,00	187,20
15/A 4	338171112	Betónový základ - páška	kus	69,000	9,00	621,00
15/A 4	338171112	kruhový pozinkovaný stĺp priemer 48mm , výška 2100mm	kus	69,000	5,00	345,00
15/A 4	338171112	pozinkovaná vzpera	kus	23,000	5,00	115,00
15/A 4	338171112	Pletivo pozink. výška 1500mm priemer drôtu 2,15mm, oko50mm	m	190,000	4,90	931,00
15/A 4	338171112	Príchytka, krytka, skrutka, naplniac drôt, naplnák	sub	1,000	150,00	150,00
15/A 4	338171112	Bránka s pletivovou výplňou - výška 1500mm, šírka 900mm	kus	2,000	105,00	210,00
15/A 4	338171112	Brána s pletivovou výplňou - výška 1500mm, šírka 1600mm	kus	1,000	452,32	452,32
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				6 186,05
PRESUNY HMŔ						
231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách	t	883,324	0,95	839,16
		PRESUNY HMŔ				839,16
		Práce HSV				39 522,64
		Výkop a polozenie chráničky pod chodníky 5x2,5 m	m	12,500	9,52	119,00
		Pokládka PVC potrubia pre sľaboprúd	m	45,000	2,64	118,80
		Výkop rýhy a spätný zásep pre odpadovú vodu z fontány	m	4,000	19,75	79,00
		Paliáda s osadením do betónového lôžka, výška 120 cm	ks	13,000	38,50	500,50
		Paliáda s osadením do betónového lôžka, výška 90 cm	ks	16,000	31,50	504,00
		Kosenie pozemku	sub	1,000	0,00	0,00
		Osadenie liatinového poklopu na vodovodnú šachtu	ks	1,000	149,00	149,00
		Montáž oplotenia	m	190,000	9,50	1 805,00
		Pokládka zatrávňovacej rohože	m2	21,000	5,00	105,00
		Realizácia omietky z marmolitu + betonkontakt	m2	14,000	19,00	266,00
		Marmolit weber 1050 0075 + betonkontakt	m2	14,000	15,90	222,60
						3 963,40
		Celkom v EUR				43 486,04
						890,810
		Po dohode s mestom sa zvyšná zemina vyviezla na mestom určenú skládku.				

Rozpočet Športová zóna Kačačnice - Svätý Jur / Detské ihrisko

Odberteľ: Mesto Svätý Jur
 Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides
 Dodávateľ: Intersystem EU s.r.o.
 Športová zóna Kačačnice - Svätý Jur
 Herné prvky

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 28.07.2020

Súpis vykonaných prác

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV					
		ZEMNÉ PRÁCE					
1/A 1	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	25,762	14,50	373,55	0,000
1/A 1	12220-1109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hominy	m3	25,762	1,10	28,34	0,000
1/A 1	12274-1241	Hĺbenie jam nezapažených pre pätky hracích prvkov	m3	5,200	19,50	101,40	0,000
1/A 1	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4, do 3000 m	m3	30,962	5,90	182,68	0,000
R/RE	16710-1102	Nakladanie neulahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,962	1,90	58,83	0,000
	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,962	0,80	24,77	0,000
	17120-9002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	30,962	10,00	309,62	0,000
R/RE	13320-1489	Úprava a zrovnanie podkladu po odkopoch so zhutnením	m2	147,210	1,40	206,09	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE				1 285,27	0,000
		ZÁKLADY					
11/A 1	27531-3611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 - pätky	m3	5,200	109,00	566,80	11,404
R/RE	27531-0901	Zhotovenie základových konštrukcií - základy hracích prvkov	m3	5,200	35,00	182,00	0,000
		ZÁKLADY				748,80	11,400
		SPEVNENÉ PLOCHY					
221/A 1	564801110	Dodávka a uloženie geotextílie netkanej PP200	m2	147,210	1,80	264,98	0,000
221/A 1	564801111	Podklad zo štrkodrviny 0-4 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	147,210	1,65	242,90	9,105
221/A 1	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	147,210	2,50	368,03	14,456
S/S60	5834134100	Kamenivo drvené drobné 0-4	t	14,721	12,00	176,65	14,721
S/S60	5834387200	Kamenivo drvené hrubé 0-32	t	35,036	12,00	420,43	35,036
		SPEVNENÉ PLOCHY				1 472,98	73,320
		OSTATNÉ PRÁCE					
S/S50	5534371401	Zostava Combination - drevená	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	0,041
S/S50	5534371413	Reťazová hojdačka	kus	1,000	1 049,00	1 049,00	0,085
S/S50	5534371428	Prevažovacia hojdačka	kus	1,000	590,00	590,00	0,090
S/S50	5534371439	Pružinová hojdačka myška	kus	1,000	429,00	429,00	0,076
S/S50	5534371508	Fitness surf	kus	1,000	990,00	990,00	0,069
S/S50	5534371537	Fitness otáčacie kruhy	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	0,081
S/S50	5534371540	Fitness bicykel	kus	1,000	950,00	950,00	0,100
S/S50	5534410001	Fitness lyže	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	0,003
S/S50	5534416210	Montáž hracích prvkov	kus	1,000	2 463,00	2 463,00	0,000
S/S50	5534440001	Doprava hracích prvkov	kus	1,000	490,00	490,00	0,002
S/S50	55343-71300	Realizácia gumovej podkladnej vrstvy z SBR granulátu hr. 25mm	m2	147,210	20,00	2 944,20	0,000
S/S50	23240-00100	Realizácia dopadovej plochy z EPDM granulátu hr. 10 mm - farba modrá	m2	147,210	47,00	6 918,87	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				24 074,07	0,550
		Práce HSV				27 581,12	85,270
		Celkom v EUR				27 581,12	85,270

